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Pastrime te ambjenteve te sheshit qendror dhe hyijeve te
[ monumenteve. Pastrim gieneral, fshirja € komplet

pllake

Larje & siperfageve me pilaka guri me solucione per heajen

Pastrime te ambjenteve te sheshi. Pastrim gjeneral, Ghira
le komplet siperfageve me beton te rrashinuar dhe.

Siperfaget me beton

Pastrim i mtesishem me krah me spatula per heajen &

pastrime te ambjenteve te sheshit, Pastrim gjeneral, fshiria
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pastrime te ambjenteve te sheshit, Pastrim gjeneral, fshiria
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mozaik
Mirembajtja e shtrimeve te sheshit
Skenderbej Siperfaget me beton
telare
granil
Siperfaget e
asfaltuara

Pastrimet e koshave
te mbeturinave

pastrim | sistemit te kanalzimit (Sistemi Gatik)dhe.
2

Larje me presion | kanaleve te grumbulimit e ujt te

pastrim | kanalit te grumbulimit te ujrave te mbushur me.

Kanalizimet e
ujerave te shiut

Mirembaitja e Sistemit te Ndricimit

pune

Mirembajtja e Gjelberimit

Mirembaijtja e Sistemit te Shatervanevi

Mirembaijtja e Cesmave Publike

e Puseve te Ujit

Mirembajtja e Dhomes Teknike:
Deporitat e Ujit

Mirembajtja e
dhomes tek

Mirembajti ¢ kabines elektrke dhe dhomes te pancleve te
Indricimit

Mirembajte e filtrave mekanik dhe UV te sisterit e
it

Mirembajtja e Dhomes Teknike:
Ambjentet Teknike

Mirembajtja e
dhomes teknil

Mirembaijtja e Mobilimit Urban

Mirembajtie e pompave te sistemit te it
a8 [dite)

it (2 ore ne.

aite)

Mirembajtie ¢ pompave te emergjences te lumit 1 ore ne
50 |dite)




